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Beslutsförslag Välfärdsområdesdirektör Svahn Sanna 
 
Välfärdsområdesstyrelsen beslutar inrätta sju nya tjänster och 
fastställa behörighetsvillkoren och lönen för tjänsterna som 
inrättas enligt det som anges i bilagan. 

Behandling   
 
 

Beslut 
  
 

Redogörelse  
Enligt 120 § i förvaltningsstadgan inrättar 
välfärdsområdesstyrelsen övriga tjänster än de tjänster om 
vilkas tillsättande välfärdsområdesfullmäktige beslutar. 
Tjänsterna inrättas som ordinarie tjänster. 
Välfärdsområdesdirektören eller en aktör som denne 
befullmäktigat ansvarar för tillsättandet av tjänsterna. 
 
Inrättande av tjänster 
 
Västra Nylands välfärdsområde ska som utövare av offentlig 
makt inrätta ett tillräckligt antal olika tjänster för att 
organisera sin verksamhet. Med hjälp av tjänsterna 
strukturerar välfärdsområdet sin verksamhet. Nu föreslås det 
att det inrättas sju nya tjänster för att komplettera 
organiseringen och bemyndigandet av arbetet och 
verksamheten. Nya tjänster föreslås bli inrättade för uppgifter 
där det bedöms att offentlig makt utövas. 
 
För att förenhetliga verksamheten inom den prehospitala 
akutsjukvården vid Västra Nylands räddningsverk överförs 
genom överlåtelse av rörelse sju personer som arbetar med 
den prehospitala akutsjukvårdens fältledningsuppgifter från 
HUS-sammanslutningen till motsvarande uppgifter vid Västra 



Nylands räddningsverk. För de personer som övergår ska det 
inrättas tjänster till vilka personerna överförs. 
 
Uppgifterna i bilagan har sammanställts i enlighet med det 
som beskrivs ovan. 
 
Välfärdsområdet kan genom sitt beslut skärpa de 
behörighetsvillkor som anges i lag eller förordning. Däremot 
kan behörighetsvillkoren inte lindras genom beslut av 
välfärdsområdet. När behörighetsvillkoren inte har föreskrivits 
genom lag eller förordning, överväger den behöriga 
myndigheten i välfärdsområdet ändamålsenliga 
behörighetsvillkor för tjänsten. Behörighetsvillkoren för en 
tjänst kan fastställas genom bestämmelser i 
förvaltningsstadgan, när tjänsten inrättas eller genom 
separata beslut. 
 

Bilaga 
1 Perustettavat virat - de tjänster som inrättas 15.6.2026 
 
 

Tilläggsmaterial 
  
 
 
 

För kännedom 
  

 
Verkställighet 

personaldirektören  
  

 
 
 
Beslutshistoria 
  
 


